
Pāriet uz saturu 





 






 







 


 




MENU 
	Sākumlapa
	Indukcijas apkure
	Indukcijas apkures pamati
	Indukcijas apsildes priekšrocības
	indukcijas rūdīšanas process



	Aplikācijas
	Plastmasas apstrādes mašīnas
	Indukcijas novēršana
	Indukcijas saistīšana
	Indukcijas cietināšana
	Indukcijas kalšana
	Indukcijas sacietēšana
	Indukcijas apkure
	Indukcijas kušana
	Indukcijas konservēšana
	Indukcijas karstuma žāvēšana
	Indukcijas sildīšanas reaktors
	Indukcijas uzsildīšana
	indukcijas noņemšanas noņemšana
	Shrink Fitting
	Caurule un caurule
	Pielāgoti pieteikumi



	Izvēlne
	Augstas frekvences sērija
	Superaudio frekvenču sērija
	Vidējas frekvences sērija
	Indukcijas šuvju metinātājs
	Īpaši augstas frekvences sērija
	RPR indukcijas disbonder
	KGPS indukcijas sērija
	Indukcijas sildītāju sildītājs
	Indukcijas blīvēšanas mašīna
	Indukcijas apkures katls
	Gaisa dzesēšanas indukcijas sildītājs
	Indukcijas PWHT iekārta
	Elektromagnētiskais sildītājs



	Indukcijas krāsns
	Alumīnija kausēšanas krāsns
	Vara kausēšanas krāsnis
	Zelta kausēšanas krāsns
	Indukcijas krāsns ar slīpumu
	Tērauda dzelzs kausēšanas krāsnis
	Stikla kausēšanas krāsnis
	Metāla kausēšanas krāsnis



	Rokas indukcijas sildītājs
	Indukcijas sildītājs
	Indukcijas sacietēšanas mašīna
	Indukcijas apsildes spoles
	Indukcijas tvaika ģenerators
	Magnētiskā slīpmašīna
	Augstas temperatūras krāsns
	vakuuma elektriskā krāsns
	Termiskās apstrādes krāsns
	vakuuma indukcijas krāsns
	Saķepināšanas krāsns



	Ultraskaņas metināšanas iekārta
	Rokas ultraskaņas metinātājs
	15KHz ultraskaņas metinātājs
	20KHz ultraskaņas metinātājs
	35KHz ultraskaņas metinātājs
	40KHz ultraskaņas metinātājs



	elektriskā krāsns



	Atbalsts
	FAQ
	Indukcijas apkures tehnoloģijas
	Indukcijas apkure PDF



	Uzņēmums
	Apkures video
	Par mums
	Sazinies ar mums



	izmeklēšana
	Uzdot izmeklēšanu
	WhatsApp tērzēšana



	


 







 


 




MENU 
	Sākumlapa
	Indukcijas apkure
	Indukcijas apkures pamati
	Indukcijas apsildes priekšrocības
	indukcijas rūdīšanas process



	Aplikācijas
	Plastmasas apstrādes mašīnas
	Indukcijas novēršana
	Indukcijas saistīšana
	Indukcijas cietināšana
	Indukcijas kalšana
	Indukcijas sacietēšana
	Indukcijas apkure
	Indukcijas kušana
	Indukcijas konservēšana
	Indukcijas karstuma žāvēšana
	Indukcijas sildīšanas reaktors
	Indukcijas uzsildīšana
	indukcijas noņemšanas noņemšana
	Shrink Fitting
	Caurule un caurule
	Pielāgoti pieteikumi



	Izvēlne
	Augstas frekvences sērija
	Superaudio frekvenču sērija
	Vidējas frekvences sērija
	Indukcijas šuvju metinātājs
	Īpaši augstas frekvences sērija
	RPR indukcijas disbonder
	KGPS indukcijas sērija
	Indukcijas sildītāju sildītājs
	Indukcijas blīvēšanas mašīna
	Indukcijas apkures katls
	Gaisa dzesēšanas indukcijas sildītājs
	Indukcijas PWHT iekārta
	Elektromagnētiskais sildītājs



	Indukcijas krāsns
	Alumīnija kausēšanas krāsns
	Vara kausēšanas krāsnis
	Zelta kausēšanas krāsns
	Indukcijas krāsns ar slīpumu
	Tērauda dzelzs kausēšanas krāsnis
	Stikla kausēšanas krāsnis
	Metāla kausēšanas krāsnis



	Rokas indukcijas sildītājs
	Indukcijas sildītājs
	Indukcijas sacietēšanas mašīna
	Indukcijas apsildes spoles
	Indukcijas tvaika ģenerators
	Magnētiskā slīpmašīna
	Augstas temperatūras krāsns
	vakuuma elektriskā krāsns
	Termiskās apstrādes krāsns
	vakuuma indukcijas krāsns
	Saķepināšanas krāsns



	Ultraskaņas metināšanas iekārta
	Rokas ultraskaņas metinātājs
	15KHz ultraskaņas metinātājs
	20KHz ultraskaņas metinātājs
	35KHz ultraskaņas metinātājs
	40KHz ultraskaņas metinātājs



	elektriskā krāsns



	Atbalsts
	FAQ
	Indukcijas apkures tehnoloģijas
	Indukcijas apkure PDF



	Uzņēmums
	Apkures video
	Par mums
	Sazinies ar mums



	izmeklēšana
	Uzdot izmeklēšanu
	WhatsApp tērzēšana



	


 















Indukcijas sildīšanas gultņu mašīna PDF
 

Mašīnu iespēju attīstība ir atkarīga no tādu gultņu izgatavošanas, kuri var darboties ar lielu griešanās ātrumu. Mūsdienīgs gultņu tips, ko izmanto mehāniskajā rūpniecībā, ir indukcijas sildīšanas gultnis. Šim gultnim ir vairākas priekšrocības. Indukcijas sildīšanas gultņi nav nepieciešama smērviela. Starp gultņa darba daļām nav mehāniska kontakta. Tas darbojas klusi, ar nelielu berzi. Šī gultņa kalpošanas laiks ir daudz ilgāks nekā parastajam.

Indukcijas gultņu termoelektrisko problēmu analīzes analītiskās metodes nav ērtas.

Iesniegtajam modelim aprēķinu veikšanai izmantojam galīgo elementu metodi. Rūpīgi jāpārbauda ievadgultņu sildīšana, ja atstarpe starp darba daļām ir maza, jo temperatūras paaugstināšanās dēļ gultnis var saķerties ...





indukcijas sildīšanas gultņi

 




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) augstas frekvences gultņi, augstas frekvences sildīšanas gultņi, indukcijas gultnis, indukcijas gultņu sildītājs, indukcijas gultņu sildītājs pdf, indukcijas gultnis pdf, indukcijas sildīšanas gultnis, indukcijas sildīšanas gultņi pdf, indukcijas apsildes saraušanās montāžas gultņi 
Indukcijas apkures pamati PDF
Indukcijas lodēšanas PCB plate ar vara cauruli
 



















Pieprasīt citātu





Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vārds *
E-pasts *
Pieprasīt *
Captcha * 




=

 






E-pasts
sūtīt


 










 













Kontaktinformāciju


E-pasts: [e-pasts aizsargāts] 


Tālr .: + 86-13155965571
 

WhatsApp: + 86-13155965571
 

Skype: cali0086
 

 https://dw-inductionheater.com 
 

Adrese: Nr.16, Xinle Road, 1st Industrial District, Jiangbei Village, Wusha Area, Chang an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China.523859

 



Jaunākās tehnoloģijas

	
Jēlnaftas cauruļu sildīšana destilācijai ar indukciju

	
Automobiļu alumīnija motoru korpusu saraušanās montāža ar indukcijas apsildi

	
Kā sacietēt cauruļvada pārklājumu ar indukcijas sildīšanu?

	
Ratiņu pavarda krāsns: revolucionāra termiskā apstrāde apstrādes rūpniecībā

	
Nerūsējošā tērauda reakcijas tvertnes sildīšana ar elektromagnētisko indukciju

	
Indukcijas dzēšanas lietojumprogrammas aviācijas un kosmosa rūpniecībā

	
kas ir indukcijas PWHT-Post Weld termiskā apstrāde

	
Indukcijas rūdīšanas pielietojumi automobiļu rūpniecībā

	
indukcijas rūdīšanas virsmas lietojumi

	
kas ir indukcijas sloksnes sildīšana?



 


Pēdējie produkti
	



 Vara rūdīšanas krāsns-termiskās apstrādes krāsns-rūdīšanas krāsns

0 no 5


	



 Elektriskā rūdīšanas krāsns-ratiņu pavarda krāsns-rūpnieciskā termiskās apstrādes krāsns

0 no 5


	



 Mufeļkrāsns-mufeļkrāsnis-laboratorijas krāsns-kameru krāsns

0 no 5


	



 Stikla frit krāsns - augstas temperatūras kausēšanas frit krāsns

0 no 5


	



 CNC horizontālās indukcijas cietināšanas darbgaldi

0 no 5


	



 Ratiņu pavarda krāsns

0 no 5



 










© 2024 HLQ INDUKCIJAS SILDĪŠANAS IEKĀRTU RAŽOTĀJS 












 aizvērt	Sākumlapa
	Indukcijas apkure
	Indukcijas apkures pamati
	Indukcijas apsildes priekšrocības
	indukcijas rūdīšanas process



	Aplikācijas
	Plastmasas apstrādes mašīnas
	Indukcijas novēršana
	Indukcijas saistīšana
	Indukcijas cietināšana
	Indukcijas kalšana
	Indukcijas sacietēšana
	Indukcijas apkure
	Indukcijas kušana
	Indukcijas konservēšana
	Indukcijas karstuma žāvēšana
	Indukcijas sildīšanas reaktors
	Indukcijas uzsildīšana
	indukcijas noņemšanas noņemšana
	Shrink Fitting
	Caurule un caurule
	Pielāgoti pieteikumi



	Izvēlne
	Augstas frekvences sērija
	Superaudio frekvenču sērija
	Vidējas frekvences sērija
	Indukcijas šuvju metinātājs
	Īpaši augstas frekvences sērija
	RPR indukcijas disbonder
	KGPS indukcijas sērija
	Indukcijas sildītāju sildītājs
	Indukcijas blīvēšanas mašīna
	Indukcijas apkures katls
	Gaisa dzesēšanas indukcijas sildītājs
	Indukcijas PWHT iekārta
	Elektromagnētiskais sildītājs



	Indukcijas krāsns
	Alumīnija kausēšanas krāsns
	Vara kausēšanas krāsnis
	Zelta kausēšanas krāsns
	Indukcijas krāsns ar slīpumu
	Tērauda dzelzs kausēšanas krāsnis
	Stikla kausēšanas krāsnis
	Metāla kausēšanas krāsnis



	Rokas indukcijas sildītājs
	Indukcijas sildītājs
	Indukcijas sacietēšanas mašīna
	Indukcijas apsildes spoles
	Indukcijas tvaika ģenerators
	Magnētiskā slīpmašīna
	Augstas temperatūras krāsns
	vakuuma elektriskā krāsns
	Termiskās apstrādes krāsns
	vakuuma indukcijas krāsns
	Saķepināšanas krāsns



	Ultraskaņas metināšanas iekārta
	Rokas ultraskaņas metinātājs
	15KHz ultraskaņas metinātājs
	20KHz ultraskaņas metinātājs
	35KHz ultraskaņas metinātājs
	40KHz ultraskaņas metinātājs



	elektriskā krāsns



	Atbalsts
	FAQ
	Indukcijas apkures tehnoloģijas
	Indukcijas apkure PDF



	Uzņēmums
	Apkures video
	Par mums
	Sazinies ar mums



	izmeklēšana
	Uzdot izmeklēšanu
	WhatsApp tērzēšana





 Saņemt citātu




 









Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vārds *
E-pasts *
Pieprasīt *
Captcha * 




=

 






Kontaktinformācija
sūtīt


 







izmeklēšana
 







































